令和　　年　　月　　日

公益財団法人　日本体操協会
審判委員長　近藤　昌夫　殿

体操協会・連盟
会長　　　　　　　　　　　　　　印

1種公認審判員の降格申請について(お願い)

以下の審判員について、2種公認審判員への降格をお願い申し上げます。

個人  ID

氏　　　名　                                       印

競技種別

生年月日

申請理由